
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0050728/2017 
CÓRDOBA, 

VISTO: 
Lo solicitado por el Departamento de Química Biológica Ranwel 

Caputto en las presentes actuaciones, en el sentido que se designe 
interinamente a la Lic. Eliana Escobar, en un cargo de Profesor Asistente (DS) 
del mencionado Departamento.- 

ATENTO: 
Al V°B° otorgado por el Consejo Departamental; 
Al V°B° otorgado por la Secretaria General a fs. 1; 

TENIENDO EN CUENTA: 
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial 

para la comunidad; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°.- Designar interinamente - por vía de la excepción - a la 
Lic. Eliana Giselle ESCOBAR (DNI: 33.577.559), en un cargo de Profesor 
Asistente (DS) -código 115- cedido en calidad de préstamo por el 
Departamento de Bioquímica Clínica para desempeñarse en el Departamento 
de Química Biológica Ranwel Caputto de esta Facultad, a partir del 01-01-2018 
y hasta el 31-01-2018, en reemplazo de la Dra. Stempin.- 

Artículo 2°.- La Lic. Escobar, deberá concurrir a la Caja Complementaria 
de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la 
copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.- 

Artículo 30  Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional-de Córdoba, comuníquese y archivese.- 

RESOLUCION N°: 1 
CM.vv 

 

Prof, Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

e Ciencias Químicas - UNC 

P rof. Dr. UTAV  A.CH,' BRANDO 
O tZ CA N O 

Fa. de C.rrcIi. Q,,kas-UNC 


